
南宁市排水管网综合改造提升工程 E4501002816021847001中标公告

（招标编号：E4501002816021847001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]南宁市排水管网综合改造提升工程:

      中标人：广西瑞宏建设集团有限公司 中标价格：4211.024506万元

二、其他：

   项目名称 南宁市排水管网综合改造提升工程

项目招标编号 E4501002816021847001

招标人 南宁市排水有限责任公司

建设单位 南宁市排水有限责任公司

代建单位（如有） /

招标类别 ☑委托招标 □自行招标 招标方式 ☑公开招标 □邀请招标

招标代理机构 云之龙咨询集团有限公司

中标范围 市政雨污水管网更新改造、雨污水错混接改造、市政管网雨污分流改造、城市内

涝点改造治理、污水直排口应急治理、雨污水提升泵站系统更新改造、管渠清淤及修复等，

项目根据实施范围及建设地点共分为陈西路雨污水管网工程、南宁市三岸排水渠改造工程、

南宁市刺剌河排水暗渠流域雨污分流改造工程、南宁市罗赖沟排水暗渠流域雨污分流改造工

程、清厢快速路辅道与望园路交汇路口内涝点改造工程、 可利江截流泵站工程、新岸路北

二里污水管改造工程等 7个子项工程。包括管网改造工程、道路破除及恢复工程等。具体详

见图纸及工程量清单。

评标委员会成员 陈冬林、柯玉珍、潘文燕、崔垠、韦杰鼎、杨彬、傅盈荧

开标时间 2023年 6月 14日 9时 30分 开标地点 南宁市公共资源交易中心

中标人 广西瑞宏建设集团有限公司 联合体 牵头人：/

成员单位：/

中标价 42110245.06元

工期 180日历天

质量等级 南宁市市优工程标准

项目经理 李晓杰（注册编号：桂 1452019202000526；身份证号：4502**********1326）

admin
公章



公告媒介 中国招标投标公共服务平台 http://www.cebpubservice.com、广西壮族自治区招

标投标公共服务平台 ztb.gxi.gov.cn、全国公共资源交易平台（广西.南宁）

http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/nnggzy/

公告日期（即中标通知书签发日期） 2023年 6月 28日

        

 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为南宁市住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：南宁市排水有限责任公司                         

   地    址：南宁市江南区体育路 4号                                

   联 系 人：傅盈荧                             

   电    话：0771-3111151                                

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：云之龙咨询集团有限公司

   地    址： 南宁市良庆区云英路 15号 3号写字楼云之龙咨询集团大厦 6楼

   联 系 人： 韦成晓、韦顺

   电    话： 0771-2618118、2611898

   电子邮件： gxyunlong@vip.163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

admin
公章

admin
韦成晓


